[image: image3.jpg]

	CÔNG TY XNK THIẾT BỊ Y TẾ ĐÔNG NAM Á

Nhà số 10, ngách 48, thôn Đìa, Xã Nam Hồng, Đông Anh, Hà Nội
Tel:   0901 6789 68 – 0988 07 68 07
Email: dongnama.med@gmail.com          Website: https://ytegiadinh24h.vn/

Hà Nội, Ngày 07 tháng 04 năm 2020

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý khách hàng
Địa chỉ: Báo giá dung dịch vệ sinh sát khuẩn tay nhân viên và bề mặt có nguy cơ nhiễm khuẩn trong thực phẩm
(Cơ sở pháp lý sản phẩm theo Nghị Định 15/2018/NĐ-CP)
Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý Công ty bảng chào giá như sau:

	STT
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Quy cách
	Hình ảnh
	Đơn giá

	1
	Cồn Smartsan Food Grade Alcohol
Sanitizer S-4, 5L

	Can
	Can 5L
	[image: image1.jpg]&

	600.000 vnđ

	2
	Thiết bị Phun cồn tự động UD450
Công dụng: Phun dung dịch không
chạm tay 3ml/lần, không chạm tay tránh nhiễm chéo từ tay người này sang người khác.
	Chiếc
	Chiếc
	[image: image2.jpg][

	2.550.000 vnđ

CÁC ĐIỀU KIỆN THƯƠNG MẠI CHUNG
· Giá trên là giá chưa bao gồm hóa đơn VAT.

· Địa điểm giao hàng: theo yêu cầu của quý khách hàng.

· Thời gian giao hàng: 1-2 ngày sau khi nhận đơn hoặc nhận được thanh toán 100% giá trị đơn hàng.
· Thời gian thực hiện: theo yêu cầu của quý khách hàng.

· Bảo hành: 12 tháng đối với thiết bị, không bảo hành hóa chất, vật tư tiêu hao và dụng cụ thủy tinh.

· Phương thức thanh toán: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản

Đơn vị thụ hưởng: CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU ĐÔNG NAM Á.
*Địa chỉ: Nhà số 10 ngách 48 Thôn Đìa Nam Hồng - Đông Anh - Hà Nội

*Số tài khoản: 55 158888 Ngân hàng TMCP Á Châu ( ACB) - chi nhánh Thăng Long- Hà Nội.
· Hiệu lực báo giá: hết ngày 31/12/2020
Công ty TNHH Xuất Nhập Khẩu TBYT Đông Nam Á rất hân hạnh được phục vụ.

       Hà Nội, ngày      tháng     năm 2020

                  ĐẠI DIỆN CÔNG TY
PAGE
1

[image: image3.jpg]